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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBUSKIE

Gmina OTYŃ

Powiat NOWOSOLSKI

Ulica UL. MONIUSZKI Nr domu 4 Nr lokalu 

Miejscowość OTYŃ Kod pocztowy 67-106 Poczta OTYŃ Nr telefonu 603074101

Nr faksu E-mail 
fundacjabliskodomu@gmail.com

Strona www www.fundacjabliskodomu.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2016-08-09

2018-11-08

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36513340000000 6. Numer KRS 0000631543

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Justyna Wojtaszewska Prezes TAK

Aleksandra Kubiak Wiceprezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Zbigniew Tartak Przewodniczący rady TAK

Urszula Bereźnicka Członek rady TAK

Janusz Janeczko Członek rady TAK

FUNDACJA "BLISKO DOMU"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1.PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI EWANGELIZACYJNEJ ORAZ MISYJNEJ W 
WYMIARZE INDYWIDUALNYM I MASOWYM.2.POMOC CHRZEŚCIJANOM W 
ROZWOJU ICH OSOBISTEJ RELACJI Z BOGIEM.3.DZIAŁANOŚC 
CHARYTATYWNA.4.POMOC KOŚCIOŁOM,WSPÓLNOTOM I 
INNYMORGANIZACJOM CHRZEŚCIJAŃSKIM W ICH ROZWOJU.5.ROZWÓJ I 
INTEGRACJA SPOŁECZNOŚCI
CHRZEŚCIJAŃSKICH.6.WZMACNIANIE DIALOGU MIĘDZYWYZNANIOWEGO 
WŚRÓD DENOMINACJI CHRZEŚCIJAŃSKICH,PROPAGOWANIE MYŚLI I 
APOLOGETYKI BIBLIJNEJ.7.ORGANIZOWANIE
POMOCY SPECJALISTYCZNEJ W TYM TERAPEUTYCZNEJ,PSYCHOLOGICZNEJ 
I PSYCHOTERAPEUTYCZNEJ.8.ORGANIZOWANIE POMOCY 
DUCHOWEJ.9.TERAPIA RODZIN.10.POMOC SPOŁECZNA
,W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ 
ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB;DZIAŁALNOŚC NA 
RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MEŻCZYZN.11.PROWADZENIE DZIAŁAŃ 
PREWENCYJNYCH.12.PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM 
SPOŁECZNYM.13.NIESIENIE POMOCY SPOŁECZNEJ DLA NAJUBOŻSZYCH 
OSÓB I
RODZIN. 14.NIESIENIE POMOCY SPOŁECZNEJ OSOBOM CHORYM,W TYM 
OBJETYM OPIEKĄ PALIATYWNA. 15.POMOC OSOBOM I RODZINOM W 
ZASPOKAJANIU NIEZBĘDNYCH POTRZEB
ŻYCIOWYCH. 16.PROMOCJA KULTURY I ARTYSTÓW 
CHRZEŚCIJAŃSKICH.17.POMOC W ROZWOJU I WYDOBYWANIU 
TALENTÓW.18.WSPIERANIE ROZWOJU I PROMOWANIE DZIAŁAŃ ZESPOŁU
EWANGELIZACYJNEGO.19.WSPIERANIE KULTURY,SZTUKI,OCHRONY DÓBR 
KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO.20.ORGANIZACJA I 
PROWADZENIE WSPÓLNOTY
CHRZEŚCIJAŃSKIEJ.21.DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCĄ ROZWÓJ 
WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH.22.ORGANIZOWANIE 
WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY.23.WSPIERANIE TURYSTYKI I
KRAJOZNASTWA.24.POMOC OFIAROM KATASTROF,KLĘSK 
ŻYWIOŁOWYCH,KONFLIKTÓWZBROJNYCH I WOJEN W KRAJU I ZA 
GRANICA.25.DZIAŁALNOŚC NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ 
ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY 
SPOŁECZEŃSTWAMI.26.STWARZAIE I ZAPEWNIANIE WARUNKÓW DLA 
KRZEWIENIA I
PROPAGOWANIA POSTAW 
HUMANISTYCZNYCH,PROSPOŁECZNYCH,PATRIOTYCZNYCH.27.WSPIERANIE 
PRZEDSIĘWZIĘĆ
MAJĄCYCH ZA PRZEDMIOT OŚWIATĘ,EDUKACJĘ I WYCHOWANIE ORAZ 
KULTURĘ I SZTUKĘ. (KOLEJNE CELE OKREŚLONE SĄ W § 28-30 STATUTU).

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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DZIAŁANOŚĆ STATUTOWA NIEODPŁATNA
DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA ODPŁATNA
INNA DZIAŁALNOŚĆ NIE MAJĄCA CHARAKTERU DZIALALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ 
REALIZACJA POPRZEZ:
1,ORGANIZOWANIE REKOLEKCJI, KONFERENCJI I WYKŁADÓW
2.ORGANIZOWANIE KURSÓW I WARSZTATÓW DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I 
DOROSŁYC
3.PROWADZENIE PORADNICTWA INDYWIDUALNEGO, RODZINNEGO I 
GRUPOWEGO O CHARAKTERZE PSYCHOLOGICZNYM I 
PSYCHOTERAPEUTYCZNYM
4.PROWADZENIE DORADZTWA W SFERZE EDUKACYJNO-ZAWODOWEJ
5.ORGANIZOWANIE PIELGRZYMEK
6.PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI PUBLICYSTYCZNEJ I INFORMACYJNEJ W 
DRODZE WYDAWANIA KSIĄŻEK, CZASOPISM, BROSZUR I WYDAWNICTW 
SPECJALNYCH
7.UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO I PEDAGOGICZNEGO
8.PROMOWANIE NAUCZANIA OPARTEGO O PRAWDY I WARTOŚCI 
CHRZEŚCIJAŃSKIE
9.ORGANIZOWANIE REKOLEKCJI, KONFERENCJI I WYKŁADÓW
10.ORGANIZOWANIE KURSÓW I WARSZTATÓW DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I 
DOROSŁYC
11.PROMOWANIE I REALIZOWANIE DZIAŁAŃ I STYLU ŻYCIA ZGODNEGO Z 
NAUKĄ PISMA ŚWIĘTEGO I KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO
12.ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE SPOTKAŃ MODLITEWNYCH ORAZ 
MIEJSC STAŁEJ MODLITWY
13.PROPAGOWANIE POSTAW ZGODNYCH Z NAUCZANIEM PISMA 
ŚWIĘTEGO I BĘDĄCYCH ODZWIERCIEDLENIEM BIBLIJNYCH WARTOŚCI W 
WYMIARZE ETYKI I
MORALNOŚCI
14.PROWADZENIE PORADNICTWA INDYWIDUALNEGO, RODZINNEGO I 
GRUPOWEGO O CHARAKTERZE PSYCHOLOGICZNYM I 
PSYCHOTERAPEUTYCZNYM
15.PROWADZENIE DORADZTWA W SFERZE EDUKACYJNO-ZAWODOWEJ
16.DZIAŁANIA WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH
17.ORGANIZOWANIE I FIANSOWANIE ZAKUPU WYPOSAŻENIA 
POTRZEBNEGO DO FUNKCJONOWANIA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
WYCHOWAWCZYCH, OPIEKUŃCZYCH I ZDROWOTNYCH
18.ORGANIZOWANIE KONCERTÓW ORAZ INNYCH FORM ARTYSTYCZNYCH 
PROMUJĄCYCH KULTURĘ
19.ORGANIZOWANIE POMOCY STYPENDIALNEJ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
20.PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI PUBLICYSTYCZNEJ I INFORMACYJNEJ W 
DRODZE WYDAWANIA KSIĄŻEK, CZASOPISM, BROSZUR I WYDAWNICTW 
SPECJALNYCH
21.ORGANIZOWANIE I WSPÓŁFINANSOWANIE WYJAZDÓW 
INTEGRACYJNYCH INODPOCZYNKU DLA CZŁONKÓW FUNDACJI I OSÓB 
OBJĘTYCH JEJ WSPARCIEM
22.WSPIERANIE ROZWOJU I EDUKACJI CZŁONKÓW FUNDACJI I OSÓB 
OBJĘTYCH WSPARCIEM FUNDACJI POPRZEZ CAŁKOWITE LUB CZĘŚCIOWE 
FINANSOWANIE KURSÓW, SZKOLEŃ I IMNNYCH FORM EDUKACYJNYCH
23.ORGANIZOWANIE I FINANSOWANIE DOKSZTAŁCANA CZŁONKÓW 
ZESPOŁU EWANGELIZACYJNEGO ORAZ ZAKUP WYPOSAŻENIA 
POTRZEBNEGO DO JEGO ROZWOJU
24.ORGANIZOWANIE ZBIÓREK PIENIĘŻNYCH I RZECZOWYCH
25.UDZIELANIE WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO I PEDAGOGICZNEGO

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Przez cały rok 2024 Fundacja Blisko Domu prowadziła sesje terapeutyczne z zakresu terapii par, terapii uzależnień, terapii 
indywidualnej, terapii osób młodych oraz sesje terapeutyczno-psychologiczne,  udzielała wsparcia w postaci refundacji sesji 
terapeutycznych osobom, które nie były w stanie pokryć kosztów terapii. 
Do czerwca 2024 roku Fundacja blisko domu kontynuowała rozpoczęty w 2022 roku projekt pod nazwą MWK Młodzi w Kościele. 
 Projekt ten skierowany był do wszystkich młodych osób, które chcą wejść w obszar działań, alternatyw, rozmów, warsztatów, 
które mają na celu SPOTKANIE, PRZYJAŹŃ I ROZWÓJ. Projekt zakłada 18 form warsztatowych oraz spotkań rekreacyjnych 
prowadzonych nieodpłatnie dla młodzieży z naszej gminy oraz młodzieży dojeżdżającej z innych miejscowości naszego powiatu. 
Projekt wyłonił konieczność prowadzenia nieodpłatnej pomocy terapeutycznej dla wszystkich młodych osób, które takiej 
pomocy potrzebuj, szukają, a których rodziców na taką pomoc nie stać. Terapia przeprowadzana była poprzez udzielanie 
refundacji z wpłat darczyńców Fundacji. W czerwcu 2024 roku Fundacja zakończyła projekt MWK.
    W marcu 2024roku Fundacja Blisko Domu wraz z Zespołem Ewangelizacyjnym SYJON zorganizowała i przeprowadziła 
Wielkopostne Czuwanie dla Kobiet, które stało się coroczną tradycją naszej Fundacji i Wspólnoty Ewangelizacyjnej Syjon. 
Konferencję o tym jak sobie radzić w codzienności z natłokiem myśli i przytłaczających nas problemów wygłosiła Justyna 
Wojtaszewska, terapeuta rodzin, terapeuta par i terapeuta pedagogiczny od kilku lat pracująca również z osobami młodymi 
doświadczającymi epizodów depresji i lęków. W czuwaniu wzięło udział ponad 350 kobiet głównie z województwa lubuskiego 
ale i również z różnych części Polski. Oprócz wysłuchania konferencji oraz uczestnictwa w przygotowanych formach modlitwy, 
kobiety mogły spotkać się z sobą na wspólnych rozmowach przy kawie i cieście przygotowanych przez Fundację Blisko Domu. 
Od początku roku do maja Fundacja Blisko Domu kontynuowała rozpoczęte w grudniu 2023roku warsztaty SUP Złap 
równowagę, skierowanych do rodziców osób nastoletnich. Warsztaty SUP były o tym jak nie stracić równowagi wychowując 
nastolatka. Cieszyły się ogromnym zainteresowaniem ze strony rodziców. Warsztaty miały charakter zamkniętej grupy 
wsparciowo- rozwojowej. Podczas przeprowadzanych warsztatów uczestnicy mieli dużo przestrzeni na rozmowę, dzielenie, 
pytania, kierunki dla rozwiązywania problemów. Warsztaty odbyły się zgodnie z planowanym cyklem 6 spotkań. 
W maju 2024 roku Fundacja Blisko Domu wraz z Zespołem Ewangelizacyjnym Syjon przygotowała i poprowadziła Czuwanie w 
Wigilię zesłania Ducha Świętego. Na czuwaniu zgromadziło się ponad 250 osób z województwa lubuskiego. Celem czuwania był 
rozwój i integracja społeczności chrześcijańskich.  Podczas przerwy uczestnicy mieli okazję do poznania się i rozmów przy przy 
kawie i cieście przygotowanych przez Fundację Blisko Domu i wolontariuszy. 
W czerwcu Fundacja Blisko Domu wraz z Zespołem Ewangelizacyjnym Syjon zorganizowała i poprowadziła koncert uwielbienia 
pod tytułem PIERWSZY. Koncert zgromadził ponad 350 osób z różnych wspólnot i denominacji chrześcijańskich. 

W lipcu Fundacja Blisko Domu wraz z Zespołem Ewangelizacyjnym Syjon i Parafią pw. Podwyższenia Krzyża świętego 
przeprowadziła rekolekcje misyjne w Medjugorie na których zgromadziło się ponad 70 osób, głównie rodzin oraz młodzieży 
zaangażowanej w Projekt MWK. Podczas rekolekcji uczestnicy mogli codziennie wysłuchać głoszonych konferencji, uczestniczyć 
w zorganizowanym zwiedzaniu różnych miejsc w Medjugorie, wypoczynku oraz programie wieczornym. Celem wyjazdu 
misyjnego była działalność ewangelizacyjna oraz rozwój i integracja społeczności chrześcijańskich.

W październiku 2024 roku Fundacja Blisko Domu otwiera drugą edycję warsztatów SUP Złap równowagę
skierowanych do rodziców osób nastoletnich. 
Również w październiku 2024 roku prezes Fundacji Blisko Domu na zaproszenie Kadry Zarządzającej i Dyrektorów HR 
poprowadziła wykład i dyskusję na temat wsparcia pracowników w kwestiach zdrowia psychicznego oraz radzenia sobie z 
uzależnieniem i depresją.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1500

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Do czerwca 2024 roku Fundacja blisko domu 
kontynuowała rozpoczęty w 2022 roku projekt 
pod nazwą MWK Młodzi w Kościele.  Projekt ten 
skierowany był do wszystkich młodych osób, 
które chcą wejść w obszar działań, alternatyw, 
rozmów, warsztatów, które mają na celu 
SPOTKANIE, PRZYJAŹŃ I ROZWÓJ. Projekt 
zakłada 18 form warsztatowych oraz spotkań 
rekreacyjnych prowadzonych nieodpłatnie dla 
młodzieży z naszej gminy oraz młodzieży 
dojeżdżającej z innych miejscowości naszego 
powiatu. Projekt wyłonił konieczność 
prowadzenia nieodpłatnej pomocy 
terapeutycznej dla wszystkich młodych osób, 
które takiej pomocy potrzebuj, szukają, a 
których rodziców na taką pomoc nie stać. 
Terapia przeprowadzana była poprzez udzielanie 
refundacji z wpłat darczyńców Fundacji. W 
czerwcu 2024 roku Fundacja zakończyła projekt 
MWK.

85.60 Z 0,00 zł

2

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

W marcu 2024roku Fundacja Blisko Domu 
zorganizowała i przeprowadziła Wielkopostne 
Czuwanie dla Kobiet. Konferencję o tym jak 
sobie radzić w codzienności z natłokiem myśli i 
przytłaczających nas problemów wygłosiła 
Justyna Wojtaszewska, terapeuta rodzin, 
terapeuta par i terapeuta pedagogiczny od kilku 
lat pracująca również z osobami młodymi 
doświadczającymi epizodów depresji i lęków. W 
czuwaniu wzięło udział ponad 350 kobiet 
głównie z województwa lubuskiego ale i również 
z różnych części Polski.
Organizacja i prowadzenie rekolekcji misyjnych w 
Medjugorie. Celem wyjazdu misyjnego była 
działalność ewangelizacyjna oraz rozwój i 
integracja społeczności i rodzin chrześcijańskich.

94.91 Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Przez cały rok 2024 Fundacja Blisko Domu 
prowadziła sesje terapeutyczne z zakresu 
terapii par, terapii uzależnień, terapii 
indywidualnej, terapii osób młodych oraz 
sesje terapeutyczno-psychologiczne,  
udzielała wsparcia w postaci refundacji sesji 
terapeutycznych osobom, które nie były w 
stanie pokryć kosztów terapii. 
Od początku roku do maja Fundacja Blisko 
Domu kontynuowała rozpoczęte w grudniu 
2023roku warsztaty SUP Złap równowagę, 
skierowanych do rodziców osób 
nastoletnich. Warsztaty SUP były o tym jak 
nie stracić równowagi wychowując 
nastolatka. Cieszyły się ogromnym 
zainteresowaniem ze strony rodziców. 
Warsztaty miały charakter zamkniętej grupy 
wsparciowo- rozwojowej. Podczas 
przeprowadzanych warsztatów uczestnicy 
mieli dużo przestrzeni na rozmowę, 
dzielenie, pytania, kierunki dla 
rozwiązywania problemów.
W październiku 2024 roku Fundacja Blisko 
Domu otwiera drugą edycję warsztatów 
SUP Złap równowagę
skierowanych do rodziców osób 
nastoletnich.

94.91 Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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23 989,50 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 514 556,48 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 23 989,50 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 468 052,82 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 22 514,16 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 490 566,98 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 23 989,50 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

468 052,82 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

22 514,16 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 182 852,19 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 459 477,38 zł 23 989,50 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

23 989,50 zł 23 989,50 zł

285 200,63 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

149 911,35 zł

375,90 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

4 956,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

3 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 186 067,27 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

186 067,27 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

4 344,58 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

5 168,54 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 186 067,27 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 186 067,27 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 392,31 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

9 270,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Justyna Wojtaszewska
Aleksandra Kubiak Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-10
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